1

ПРОТОКОЛ №64

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «13» июля 2011 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   13 июля 2011 г.

На заседании Коллегии присутствует 11 из 13 членов, что составляет 84,6%

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624  и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624  и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением Правительства РФ от

24.03.2011г. №207»

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Монтаж-НК" (ОГРН 1111651001087)

ООО "ГИДРАДА Строй" (ОГРН 1111650005730) , а также о результатах

рассмотрения представленных ими документов, проверки достоверности сведений

о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям

к выдаче Свидетельств о допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

 2

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.»

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ЗАО "Сервистехномонтаж" (ОГРН 1101690034478)

ООО "СТК" (ОГРН 1031621014787)

ООО "Дизал" (ОГРН 1091690041629)

ООО "Энергоспецпроект" (ОГРН 1051633013321)

ООО "Камэнергомонтаж" (ОГРН 1061651040824)

ОАО "Химический завод им. Л.Я.Карпова" (ОГРН 1021601116085)

ООО "Универсалстрой" (ОГРН 1061689016938)

ООО "Инжиниринговая компания "Шина-Сервис" (ОГРН

1081651001761)

ООО "Производственно-строительная фирма Металлургстрой" (ОГРН

1081650019725)

ООО "Татстройтранс" (ОГРН 1091650011441)

ООО "Трест механизации строительства и благоустройства" (ОГРН

1031635204919)

ООО "Поволжская Строительная Корпорация "ТАУ" (ОГРН

1091690063376)

ООО "Производственно-строительная база-2" (ОГРН 1021601766450)

ООО "Строй-кран"Специализированный центр (ОГРН 1031616007983)

ООО "Энергосила-НК" (ОГРН 1071651003379)

ООО "РегионМонолитСпецСтрой" (ОГРН 1081690004440)

ООО "ГлавСтрой" (ОГРН 1089848030909)

ООО трест "Татспецнефтехимремстрой" (ОГРН 1021602503592)

ОАО "Трастовая компания "Татмелиорация" (ОГРН 1021603620862)

ООО "Камстройпроект-НК" (ОГРН 1091651002266)

ООО "Интерпласт-Сервис" (ОГРН 1061650062099)

ОАО "КАМАЗ" (ОГРН 1021602013971)

ООО Строительная Компания "АстраКлимат" (ОГРН 1091690055710)

МБУ "Отдел Капитального строительства" Чистопольского

муниципального района РТ (ОГРН 1031652400592)

ООО "Альянс-строй" (ОГРН 1071650013621)

 3

ООО "Векторстрой" (ОГРН 1021601375971)

ООО "ПСК "Строй-траст" (ОГРН 1081690071297)

ООО "Гидроэлектромонтаж" (ОГРН 1031616050180)

ООО "Механизированная колонна №73" (ОГРН 1071215007918)

ООО "Капитальное жилищное строительство" (ОГРН 1091690007089)

ООО "Инвестхолдингстрой" (ОГРН 1071675001420)

ООО "Профтехстрой" (ОГРН 1101690017330)

ООО Строительная Компания"ЖилБытСтрой" (ОГРН 1081690069780)

ООО "Трубострой" (ОГРН 1031616027871)

ООО "СтройМонтаж-Инжиниринг" (ОГРН 1071650030540) и  о

результатах рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно